apparuit manifeste: sicut in mesaraice tanq̄ epatis manus ipsius virtute ebilū in ruborē imutant aliquales de iuamētis: q̄rto. c. i. 2. 5. et interiorū. 5. c. 7. **Ad** aliud dicēdū vt visuz q̄ sermo extat in aialibus pfectis. **Ad** aliud dicēdū vt ū existeret de virtute gnātua materiei spermatice: nō aut de datua forme et vigoris spermatice eo q̄ talis offensuz situat in testiculis vigore tū cordis. **Ad** ebra figdem generat spma materialr: testes vero in vigore principalū formalr. **Ad** aliud dicendū testiculoz necessitatē nō fore propter singulare sed sp̄i gra. **Nam** primo qd̄ mō sūt necessarij: alio vero iuatiui vt dictū prius. **Iz.** n. spma decidat a principalioribus corpis p̄tib⁹ id̄ tū māliter existit: qd̄ si subdat gnātua virtutē a corde derivari dicendū sicut appuit in aliquo mēbroz vt i testiculis et nō alibi determinari. **Sit** itaqz de hoc talr cū modestia diffinitū cūz sit Ar. Inie cōtrariū quo minoris ē ambiguitatis et a cōtradictōe remotior. **Et** idō dixit Alexander nos sumus sustētati sup sniam Luuius bois fo celi et mūdi cōmentator cōmento. 36.

Differentia. 36.

Uod genitura siue sperma viri non sit ps cōstitutua embryonis monstrat qm sperma facit sicut que ab arte. h3. n. p̄tatem sp̄m. 7. meta. et primo de ge. aialium. **Ex** spermate. n. et sanguine mēstruo nō ponitur ibidē vnuz fieri: nisi sicut lectus ex ligno et carpentario: et spera ex cera et forma et vt sanatus a medicinali et vlt̄ sicut ex mouēte et mobili. ac ēt q̄ masculus exhibeat sp̄m et principū motus: femella vero corpus et mām sicut in lactis su coagulātōe: **Corpus.** n. lac ē: formas aut coagulum et principū cōstare faciēs. **Et** eozūdem fo: femella exhibet corpus et molē: masculuz aut nō: et corpus ē ex semina: aia vero ex masculo. **Adhuc** nāliuz fo. c. 2. **Da** Sperma velut artifex et lydias existit: sanguis vero vt cera. et id̄ subdit. **Os** vena artaria netū? cartilago pinguedo adeps mēbranū et medulla infāguinea qd̄ ex sanguine vero scā sunt. **Exp̄ssus.** n. cūz Ar. sensit q̄qd̄ aut ipsi iponat alibi q̄ ebrio cōstruat ex mēstruo soluz tāquā ex mā ex spmate vero velut ab agente et dante sp̄m quod aut tale nō pars existit molis vñde de re. sa. p̄io. **Sanguis** et sperma generatōis nostre sunt principia. **Sanguis** gdez tāq̄ materia quedā p̄portionatā et bene per oē acq̄escēs cōditori: sperma vero rōem obtinet conditoris. **Palin:** tertio. 21. **Lōceptio** ex spermate viri virtutes h3 odoris fm sniam phi. **Et** firmat qm a plurimis aialiū cū sint parvissima nihil poterit fm molez educi. **dissoluerent.** n. quedā ēt ita paruo cōplicant tēpore vt nulluz possit ab eis decidi quātuz. **Et** fm medicum cūz. io. **historiaz.** **Si** d3 ipregnatio perfici opus sit vna picere: quo gdez accidēte vtrūlibet alterutuz vtrunqz impedit ad susceptiones. **Rursus** ars imitatur naturam: p̄hys: sc̄do. in arte vero ita euenit q̄ agens non ingreditur artificiatum nisi in virtute tātum. **Amplius** posita genitura partem constitutua embryonis inexistere materialem cum sit et actua tunc idem erit agens et patiens mouens et motum loco quoqz et subiecto entia indistincta agens etiaz in idem concidet cum materia agetqz aliquid in seipso primo: et similiter generatio non differt ab augmento que extant cōtra in p̄hysicis septimo et fo ac de ge. et cor. determinata. **Nō** igit genitura pars ē emb